
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«Санкт-Петербургский государственный аграрный университет» 
* (ФГБОУ ВО СПбГАУ) 

31 августа 2021 года 

О зачислении 

ПРИКАЗ 

Санкт-Петербург - Пушкин 
форма обучения 
(платная основа) 

ПРИЁМНАЯ КОМИССИЯ 
Калининградский филиал 

.Чс 478 

На основании решения Приемной комиссии СПбГАУ от 31.08.202] года 
и в соответствии с Правилами приема в СПбГАУ зачислить с 1 сентября 
текущего года следующих лиц по списку (список прилагается): 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Факультет агрономический 
Направление подготовки 35.03.04 Агрономия 
1. Сверх плана приема 

1. Микаелян Вар дан АРМЕНИЯ 

Ректор 

Проект вносит: 
Заместитель ответственного 
секретарь приемной комиссии 

^счА." Ю.А. Завойских 
Vi c J b r ^ M 20_Zj_ г. 

В.Ю. Морозов 

Согласовано: 
Проректор по учебно-воспитательной 
международной работе и 
цифровизацуи 

f / z t v / И.Л. Цыганова 
БОУ ВО СПбГАУ 

А.С. Рожков 

Ответственный секретарь приемной 
комиссии 

l^-C с с J ' O.I 1. Сенченкова 


